
Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování 
cesty do 2 týdnů po jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při 
výjezdu více pracovníků na tutéž služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou 
cestovní zprávu. 

 

 

 

Zpráva ze zahraniční služební cesty 
 

Jméno a příjmení účastníka cesty Eliška Šedivá 

Pracoviště – dle organizační struktury Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 110 00 Praha 1 
Historické a hudební fondy – Hudební oddělení 

Pracoviště – zařazení Hudební oddělení – Výzkumný a vývojový pracovník 

Důvod cesty Účast na mezinárodní konferenci IAML 2023 v Cambridge 
(UK) jako člen koordinační komise RISM. 

Místo – město Cambridge 

Místo – země Velká Británie 

Datum (od-do) 1. – 4. 8. 2023 

Podrobný časový harmonogram 1. 8. 2023 příjezd do Cambridge 
2. 8. 2023, účast na konferenci IAML 2023 
3. 8. 2023, účast na konferenci IAML 2023, v 16h jednání 
koordinační komise RISM 
4. 8. 2023 odjezd z Cambridge 

Spolucestující z NK  

Finanční zajištění DKRVO 

Cíle cesty Aktivní účast na jednání koordinační komise mezinárodního 
soupisu hudebních pramenů RISM (Répertoire International 
des Sources Musicales), které se konalo v rámci kongresu 
IAML (International Association of Music Libraries, Archives 
and Documentation Centres) v Cambridge. 

Plnění cílů cesty (konkrétně) Jednání se účastnili členové koordinační komise, zástupci 
centrální redakce RISM společně s pracovníky digitálního 
centra RISM a také členové pracovních skupin RISM 
(přispěvovatelé - katalogizátoři). V debatě moderované 
koordinační komisí byly projednávány obecné i konkrétní 
otázky týkající se provozu a rozvoje databáze RISM a 
katalogizačního programu Muscat. 

Program a další podrobnější informace  

Přivezené materiály  

Datum předložení zprávy 22. 8. 2023 

Podpis předkladatele zprávy  
 
 

Podpis nadřízeného  
 
 
 



Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování 
cesty do 2 týdnů po jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při 
výjezdu více pracovníků na tutéž služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou 
cestovní zprávu. 

Přijato v mezinárodním referátu  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


